Secretari/ària , Sr./Sra. 
ANTONI TORTOSA SANCHEZ 

la formalització d'aquest contracte, 
, requerit expressament per a 

CONVENEN 
I. Celebrar aquest contracte en virtut del qual el Banc concedeix a l'altra part un préstec 

de caràcter mercantil per import de DOS MILIONS DOS-CENTS CINQUANTA MIL EUROS 
(2.250.000,00     . El Prestatari s'obliga a reintegrar al Banc el capital prestat, així com els 
interessos, les comissions, els impostos i les despeses, incloent-hi les de caràcter judicial, que 
gravin les operacions, fins al pagament total, d'acord amb les clàusules que s'indiquen a

[...]

CLÀUSULES 
Primera. (Lliurament). El lliurament del total de l'import del préstec es realitza mitjançant 

ingrés al compte número 0182 que el Prestatari té obert 
al Banc, sucursal 6035- Institucions Catalunya, Pl. Antoni Maura, 6, 08003 Barcelona de DOS 
MILIONS    DOS-CENTS    CINQUANTA    MIL   EUROS        (2.250.000,00   import que el Prestatari 
reconeix haver rebut. 

En concepte d'obertura del préstec i sobre l'import total concedit es genera una comissió 
del 0,00 , d'un sol cop, en la data de signatura del contracte, amb un mínim de 0,00 euros. 

Segona. (Durada, amortització i carència).